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Dot. Przetarg nieograniczony – Zakup, dostawa, wdrożenie, uruchomienie: Infrastruktura obsługi środowiska IT w ramach warstwy lokalnej MSIM – nr sprawy 114/2020.
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy przesyła odpowiedzi na pytania do SIWZ.
W związku z opublikowaniem zamówienia publicznego zwracam się z prośbą o odpowiedź na pytania dla części 3 tj: urządzenia dodatkowe.

Pytanie 1

Dla zasilacza UPS wymagają Państwo Gniazda wyjściowe: min 6x IEC320-C13 + 2x IEC320-C19. Czy dopuszczą Państwo zasilacz o mocy wyższej tj: 6kVA który posiada 2 x IEC320-C13 oraz listwę zaciskową.
Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania z wykorzystaniem listwy zaciskowej ponieważ zamawiający określił minimalną ilość złączy typu IEC320-C13.
Pytanie 2

Dla szafy RACK wymagają Państwo dostawy listew zasilających dedykowanych do szafy rack 3 sztuki każda min. 6 gniazd. Proszę określić jakie to mają być gniazda np.: IEC-C13 lub Schucko?
Odpowiedź

Przedmiotowe listwy powinny być wyposażone w gniazda typu Schucko.
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